
 

 

 

Uchwała nr LII/580/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 marca 2014 roku 

 

w sprawie korekty Uchwały nr LI/559/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

25 lutego 2014 roku w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy VII na 2014 r. 

 
Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 

2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

W Uchwale nr LI/559/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 25 lutego 2014 

roku w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy VII na 2014 r. zadanie wymienione w § 1 pkt 

2) otrzymuje brzmienie: 

„Przedszkole nr 9 – doposażenie placu zabaw - projekt i budowa – 55 000 zł” (realizator 

Zespół Ekonomiki Oświaty). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzona zmiana ma na celu zaznaczenie inwestycyjnego charakteru zadania. Nie 

wynikało to jednoznacznie z użytego wcześniej określenia: „doposażenie placu zabaw”.  
 


